
 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5632-55-VIII 

 

Про  надання дозволу на продаж земельної ділянки  

комунальної власності фізичній особі – підприємцю  

Шевченко Оксані Іванівні  

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 22 квітня 2024 року №891/02-17, протокол постійної комісії 

з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 11 квітня 2024 року №97, заяву 

Шевченко Оксани Іванівни від 02 квітня 2024 року №15.1-07/2049 та додані до заяви 

документи, відповідно до статей 12, ч.3 ст. 81, 83, 116, 120, 122, 127, 128 Земельного кодексу 

України, статей 6, 13, 15 Закону України «Про оцінку земель», Закон України «Про державні 

закупівлі», п. 34 ч. 1 ст. 26, ч. 2 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Верховної Ради України від 17 липня 2020 року № 807-ІХ «Про утворення та 

ліквідацію районів» та розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року № 

715-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження території територіальних 

громад Київської області», міська рада вирішила: 

  

1.Надати дозвіл на продаж земельної ділянки комунальної власності фізичній особі – 

підприємцю Шевченко Оксані Іванівні з цільовим призначенням: 03.07. Для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (вид використання  - для експлуатації та обслуговування 

магазину, нежитлова будівля літ. «А») за адресою: вулиця Польова, 55, село Піщана, 

Білоцерківський район площею 0,0500 га, на якій розташований об'єкт нерухомого майна, що 

перебуває у власності заявника, за рахунок земель населеного пункту села Піщана. 

Кадастровий номер: 3220484902:06:008:0035. 

2.Управлінню регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради  

організувати роботи з укладення договору щодо сплати авансового внеску покупцем 

Шевченко Оксаною Іванівною у розмірі 1% від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки, але не менше ніж вартість проведення  робіт з експертної грошової оцінки земельної 

ділянки.  

3.Управлінню регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради 

організувати роботи щодо проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки за 

адресою: вулиця Польова, 55, село Піщана, Білоцерківський район кадастровий номер: 

3220484902:06:008:0035, згідно укладеного договору щодо сплати авансового внеску в 

рахунок оплати ціни земельної ділянки.  

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Секретар міської ради                                                         Володимир ВОВКОТРУБ 

 


